PARTICIPACIO DONES I HOMES PER COL-LEGIS ELECTORALS
ELECCIONS PARCIALS AL CLAUSTRE DE 3 DE MARC DE 2011

COL-LEGI ELECTORAL

DONES

HOMES

TOTAL

CENS VOTANTS

CENS

VOTANTS

CENS

VOTANTS

COL.LEGI NUM. 3 DEL PERSONAL
DOCENT | INVESTIGADOR:

FACULTAT DE FILOLOGIA,
TRADUCCIO | COMUNICACIO

93

6

120

10

213

16

COL LEGI NUM. 1 DEL PERSONAL
D’ADMINISTRACIO | SERVEIS:

CAMPUS DE BLASCO IBANEZ

229

131

360

COL LEGI NUM. 3 DEL PERSONAL
D’ADMINISTRACIO | SERVEIS:

CAMPUS DELS TARONGERS

147

64

54

25

201

89

COL LEGI NUM. 7 DEL PERSONAL
D’ADMINISTRACIO | SERVEIS:

SERVEIS CENTRALS | SERVEIS
GENERALS DE LA UNIVERSITAT

274

99

111

29

385

128

(*) Dades no facilitades per la Mesa Electoral corresponent

EL PRESIDENT DE LA JUNTA ELECTORAL

Carlos Luis Alfonso Mellado

Valencia, 4 de mar¢ de 2011




